**Tabula de decem preceptis**

**Primum preceptum**

Non adorabis deos alienos  
Cont' hoc preceptu p'mu hoc  
grā homi p'ant hoc q're  
XI 6 Item IX 2 B

**Secundum preceptum**

Non assumes nome dei tui  
in vanu Contra hoc preceptu  
dece grā homi p'ant hoc  
q're X 2 V Item IX 2 ff

Item IX 2 T

**Tertium preceptum**

Memento ut diem sabbati  
sacres Circa hoc preceptu  
quor sut dicenda p'mo q're  
sabbatu traslatu est indie  
d'mu Secūdo quomo festoy  
celebrato octo mod' in q'dibz  
Tercio qn festu e impieudu  
et qn emand' Quarto quo  
p'uant' adeo qui no celebrat  
festa hoc quere III a

Item IX 2 V

**Quartum preceptum**

Honora patre tuu et matre  
tua Circa illud preceptu tria  
sūt dicenda p'mo quo filij teno-  
re p' suis p'entibz et sic hoc  
preceptu filij p'p' mod' trans-  
greduntur Secūdo quo mali-  
p'uant' adeo q' 22 B

**Quintum preceptum**

Non occidas de hoc precepto  
q're IX 2 V

**Sextum preceptum**

Non mecfaberis Circa hoc  
preceptu est dicend' quo actus  
luxie extra matrimoniu p' est  
p'ctm mortale et talis actus  
luxie q'mittit p'p' mod' et  
p' vng e g'uor alitero hoc  
q're 84 0 Item IX 2 a

**Septimum preceptum**

Non factu fauces Contra hoc  
preceptu faaut tredecim grā  
homi hoc q're 10 X ff

**Octauum preceptum**

Non f'm testimoniu dices Cont'  
hoc preceptu faaut octo grā  
homi hoc q're 94 P

**Nonum preceptum**

Non concupisces uxore tuā  
hoc preceptu e dicend' quomo  
luxia sine actu q'ntit' dece  
mod' et qn est mortale et qn  
veniale hoc q're 118 V

**Decimum preceptum**

Non concupisces vineam  
hoc preceptu est dicend' quo  
luxia sine actu q'ntit' decem  
modis et qn e mortale et  
qn veniale hoc q're B  
Item IX 1 6

**De noue alieno peccato**

Nouem aliena peccata q'clusi  
iduobus simonibz Istos scimo-  
nes q're 122 B

**Tabula de septem peccatis  
mortalibus p'mu est  
Superbia**

Hic de superbia exordium dicitur  
sunt tria Prmo qd per modum  
est reprehensio circa vestes  
Secundo quo super modis per quos  
peccare videtur per modum copio  
80 ex) Ita que 83 5

**Avaricia**

Hic est dicitur quo pauca  
peccat quos per modum Prmo  
gratificando 118 J. A. Secundo  
acquirendo res iustas de hoc  
que 108 ff Tertio male  
expendendo de hoc que 181 ff. d.  
Quarto nimis auare possiden-  
do 84 ff. d. 89 ff.

**Gula**

Hic de gula tria sunt dda Prmo  
qd quibus sunt reprehensibilia iome-  
dendo et bibendo 91 ff  
Secundo qd quibus modis peccat quos  
mortaliter iomedendo et bi-  
bendo 98 ff

**Luxuria**

Hic tria sunt dda Prmo quo actus  
luxurie ff est peccatum mortale  
84 0 Secundo quo luxuria  
sine actu quibus deca modis et  
quibus est mortale et quibus veniale  
86 ff Tertio qd quibus per  
actus luxurie peccat et capite videtur  
86 0 Exemplum

**Ita octo modis**

Hic est dicitur qd in octo  
modis committitur et quibus mortale  
et quibus veniale 98 5  
Item 181 ff **Invidia**

Hic tria sunt dda Prmo qd  
invidia est vis modis committitur  
7 quibus est mortale et quibus veniale  
181 0 Secundo qd dicitur nos  
inducit ad componendum invidia  
et caritate qd per 129 ff  
Tertio qd quibus te quibus modis  
indulget suis inimicis si vult  
saluari 129 ff **Invidia**

Hic tria sunt dda Prmo quibus  
tendit bonum est mortale ut veniale  
181 ff Secundo qd per sunt  
que si diligenter considerantur  
et erunt per ad hoc opa 147 ff  
Tertio qualis lectus peccatus  
sit acridiosus in fine 101 ff

**Exemplum**

**Incapit tabula de septem  
sacramentis s. Baptismo**  
Circum hoc factum est dda  
Prmo aliquae questiones circa  
sacramentum baptismi 16 0  
10 ff effectus bap 16 ff  
Item 188 ff Tertio sig-  
nificans an bap 16 quid sig-  
ficant 11 ff **Confessio**  
Et factum factum de hoc que  
188 ff **Poenitentia**  
Hic est dicitur de hoc que  
peccat ad penitentiam penitentiae  
per de peccatione et confessione  
et satisfactione et de penitentia  
et factum factum que 18 ff  
18 ff **Exemplum**  
Circum hoc factum est dda  
Prmo qd idem xpi ihs qui

natus est de virgine maria  
quinetur hoc sacro et qua  
bonum sit digne stare 21  
Bato que hoc sacrum datur  
hori ratione mortis et que  
hoc sacramenti institutum sit  
18 ff Tercio quod quor  
qua homi maducat hoc sacrum  
finaliter 80 Q

**Extrema unctio**

De hoc que 128 X

**Ordo**

De hoc sacro que 111 T

**Matrimonium**

De hoc sacro et sunt dicta  
Primo qd iunctio qd iuncti debet  
ppte hie ut statu meior  
saluetur 24 X Bato qd  
ppte decurio iunctio qd  
no ppte succedit 26 n  
Tercio ex d' de p'lo rustico 26 v

**De Septem donis spiritus sancti**

Septem sunt dona spiritus sancti  
ppte via capitalia expel  
luntur Ihu simon que 13 Y

**De Septem operibus misericordie**

Septem sunt opera misericordie  
De hys que 89 Q

**Expositio super pater noster**

Expositio super pater noster  
que 54 Q

**De duodecim articulis fidei que**

De duodecim articulis fidei  
que 125 B

**Incipit tabula super sermones  
de sanctis et primo de sancto  
Andree ./. .**

**Q**uod autem eos d' venite  
p' me q' x' Circa  
illud theuma et sunt  
dicenda Prmo quo' deo vocat  
hanc multiplicat Bato quo'  
aliqui no auduit et aliqui  
auduit sed no apuit et aliqui  
apuit et Tercio q' p' uacand  
sit de p' d' p' mator Ihu simone  
que 12 X Y

**De sancto andrea**

**Q**uod autem p' me est q' rto  
Circa illud theuma et  
sunt dicta Prmo que q' libet  
libetere debet p' qui xpm 13  
legenda de s' andrea Ihu  
simone que 14 n

**De sancto andrea**

Felicitas s'ibus p' uacant sunt et  
mathia 2. Hic e' d' d' d' quo'  
p' pte sit que debet h' o' r' z  
retrahere ab amore p' alio Ihu  
sermone que 29 A

**De sancto nicolao episcopo**

Bonu est vico ad portauit  
uigiu d' m' ab adolestentia sua  
Tercio 2o Hic e' d' d' d' quo'  
iuuencs opulencia debet tape  
deo fure et p' p' p' bona  
Ihu simone que 20 J

**De sancto nicolao episcopo**

fecit illu d' n' g' arpe implebe  
suam **Capitulum 22** Si volu' p' fice  
et arpe ad h' s' nicolao m'  
domis et d' u' l' g' tuc debem' g'

ab hac parte impedimenta que  
pedunt pfectu hominis Ihu  
simone que 18 u

**De conceptione beate marie**

**S**anctificavit tabernaculu  
sui altissim p<sup>o</sup> 24. hic  
e dicitur quod bta virgo maria  
est sanctificata et privilegiata p  
privilegiis p<sup>o</sup>ribus s<sup>o</sup> et angel.  
hoc querre 162

**S**ecundo ex<sup>o</sup> dicitur que bta  
virgo vivit et sic salvatus est  
hoc querre 162 E

**De Sancto thoma**

Thomas aut no fuit ad eis  
qui venit ihu Joh<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> hic est  
dicitur q bona p<sup>o</sup>actio q<sup>o</sup> fert  
decem bona Ihu sermonis  
que 46 a

**De Sancto thoma**

Infer digita huc et vide manus  
meas Joh<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> hic e dicitur  
que xps suavit acutrices  
voluer Ihu simone querre  
41 S

**De sexto thoma**

Bu qui no viderunt et credi-  
derunt Joh<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. hic est dicitur  
quod fides est sume n<sup>o</sup>cia  
ad salute et quod 2<sup>o</sup> genera  
hom<sup>o</sup> flisciant fidem Ihu  
simone que 41 S

**Unde natiuitatis domini**

**E**t evangelizo vobis  
gaudiu magnu q erit in iplo  
luce 2<sup>o</sup> Circa id thema ta sut

dicenda p<sup>o</sup>mo hysto de festo  
godiceno Bato de gudio istig  
festi Tercio de paupertate xpi  
et marie Ihu sermonis  
que 11 a

**De eadem**

**P**uulus natus est nob et filig  
datus est nobis Ihu nono  
hic e d<sup>o</sup> quod bta virgo  
nove bnficia exhibuit puulo  
puero xpo que nos caa sibi  
exhibere debemus Ihu  
sermonis que 11 S

**De eodem festo**

**A**nnuntio vobis gaudiu mag<sup>o</sup>  
sermonis d<sup>o</sup> hysto que 12 S

**De Sancto Stephano mico**

Stephanus vidit celos ap<sup>o</sup>tos  
actu 1<sup>o</sup> hic e dicitur d<sup>o</sup>ne  
gub<sup>o</sup> hom<sup>o</sup> q<sup>o</sup> b<sup>o</sup> celu ap<sup>o</sup>to  
est et stati p<sup>o</sup> morte euolant  
Ihu duos p<sup>o</sup>mo que 13 P